ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От  «15»  февраля  2017 г.  №  327

О проведении открытого аукциона

на право заключения договора аренды

земельного участка под размещение

автомобильной стоянки

В соответствии со статьями 447, 448 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьями 39.6, 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,

учитывая постановление Администрации города Когалыма от 22.01.2016

№125:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников, с открытой

формой подачи предложений, на право заключения сроком на 5 лет договора

аренды земельного участка общей площадью 7 623 кв.м. с кадастровым

номером 86:17:0010406:5, местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Когалым, проспект

Нефтяников, 1-А/8, под размещение автомобильной стоянки.

2. Утвердить:

2.1. Начальный размер арендной платы в год за право пользования

земельным участком в сумме 121 012,46 (сто двадцать одна тысяча

двенадцать) рублей 46 копеек.

2.2. Задаток 20% от начального размера арендной платы в год за право

пользования земельным участком в размере 24 202,49 (двадцать четыре

тысячи двести два) рубля 49 копеек.

2.3. «Шаг аукциона» в размере 3 630,37 (три тысячи шестьсот тридцать

рублей) 37 копеек.

2.4. Срок договора аренды земельного участка – 5 (пять) лет.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом

Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук):

3.1. В срок до 22.03.2017 обеспечить опубликование извещения о

проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды

земельного участка в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления в

газете «Когалымский вестник», на официальном сайте Российской Федерации

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте

http://www.torgi.gov.ru/

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru);

3.2. В срок до 26.04.2017 организовать и провести открытый аукцион на

право заключения договора аренды земельного участка в соответствии с

пунктом 1 настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

председатель КУМИ   А.В.Ковальчук

начальник ЮУ     А.В.Косолапов

начальник ОЗР КУМИ   Д.А.Морозов

Подготовлено:

вед.спец. ОЗР КУМИ    Е.Ю.Ганасевич

Разослать: КУМИ-1+1, МКУ «УДОМС».